Consolidation Box

AK2-D Datadeksel lichtgrijs

- Verhoogd AK2-deksel voorzien van 6 breekpoorten voor het plaatsen van adapters.
- De adapter zorgt voor een passende bevestiging van elk merk of type RJ45-connector en is los

te bestellen.

- Het deksel heeft voorzieningen langs de rand die het aanbrengen van codering

vereenvoudigen.

- Frontteil, ausgestattet mit Ausbrechéffnungen fir Adapter zur Aufnahme von Keystone-

Modulen

Artikelnr.:

EAN:

Lengte

Breedte

Diepte

Anzahl Ausbrechoffnungen
Beschermingsklasse
Bevestigingswijze

Kleur

halogeenvrij

Verzending

AT1964
8712259220369
125 mm

100 mm

35 mm

6

IP40

Klik

lichtgrijs - RAL 7035
Ja

50

De Consolidation Box van Attema maakt het mogelijk om ICT-bekabeling flexibel aan te leggen,
doordat de installatie in 2 stappen wordt verdeeld. Het grootste deel van de werkzaamheden vindt
plaats in de ruwbouw, tegelijk met het leggen van de overige bekabeling in het gebouw. Daardoor
hoeft u maar een klein deel van de ICT-bekabeling in de eindfase te installeren. De Consolidation
Box voldoet aan de data-installatienormen EIA/TIA 568A/B, ISO 11801 en NEN-EN 50173.
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